Заведующей МДОУ «Детский сад №32»

                                            А.Н. Азиковой
От _________________________________

(Ф.И.О. родителя)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить  моего ребенка на обучение по программе дополнительного образования   ______________________________________________________

(наименование программы)
1. Ф.И.О. ребенка __________________________________________________________________
2. Дата рождения __________________________________________________________________
                                                            «___» _______________202__г.

Подпись родителя ___________________

Заведующей МДОУ «Детский сад №32»

                                            А.Н. Азиковой

От _________________________________

(Ф.И.О. родителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить  моего ребенка на обучение по программе дополнительного образования   ______________________________________________________

(наименование программы)
1. Ф.И.О. ребенка __________________________________________________________________

2. Дата рождения __________________________________________________________________

                                                            «___» _______________202__г.

Подпись родителя ___________________